
318358 Zeměď.výr. Heřmanský s.r.o.Semčice odvoz a likvidace BIO odpadu 16 813,00 Kč

318398 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 13 430,00 Kč

318399 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 20 676,00 Kč

318400 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 9 853,00 Kč

318405 Agri Loučeň a.s. Loučeň odvoz odpadu do Benátek nad Jizerou 6 050,00 Kč

318407 Kubíček VHS s.r.o. Velké Losiny servis čerpadel na ČOV 5 471,00 Kč

318410 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - veřejné osvětlení 44 664,00 Kč

318411 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - KD Loučeň 5 572,00 Kč

318415 Edenred CZ s.r.o. Praha 1 stravenky 1.000 ks 71 185,80 Kč

318417 VODA - TOPENÍ Loučeň oprava nebytových prostor 11 812,00 Kč

318418 Vitner Pavel Stavební činn. Loučeň komunikace Ke Škole 90 992,00 Kč

318430 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el. energie - Loučeň 432/11 9 921,00 Kč

318433 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - sokolovna 6 140,00 Kč

318441 Doprava Beneš Čachovice u Ml.Bol. práce s UNC - úprava kolem rybníka 35 816,00 Kč

318442 Ing. František Šafránek Městec Králové projekt na výdejnu léků 29 040,00 Kč

318443 GS Nymburk s.r.o. Nymburk zabezpečovací zařízení - pošta č.p.97 14 754,00 Kč

318444 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 88 427,00 Kč

318447 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 19 535,00 Kč

318448 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 11 114,00 Kč

318451 Ing. Petr Švanda Liberec technologický dohled na ČOV 08/2018 15 000,00 Kč

2018/367 Tenisový klub z.s. Loučeň dar spolku 8 000,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 0,00 Kč

z toho již zaplaceno 0,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 52 600,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 436,56 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2018/08

Celkem další platby : 281 036,56 Kč

z toho již zaplaceno 281 036,56 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc září 2018

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


